

Årsredovisning
för
Ergostore Europe AB
559281-1250

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Bergström, Styrelseledamot
2024-11-12

Styrelsen för Ergostore Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utveckling, försäljning och uthyrning av ergonomiskt hållbar utrustning, maskiner och fordon. Bolaget har ensamrätt i hela Europa och partnerintresse av produktserien Ergothruster, en svensktillverkad eldriven materialförflyttare för allt gods på hjul.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2020/22 (18 mån)
Nettoomsättning	2 973	2 119	1 562
Resultat efter finansiella poster	217	399	16
Soliditet (%)	19,9	16,8	2,5

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år genom ett ökat antal affärer och en utökad marknad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	12 013	316 968	353 981
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		316 968	-316 968	0
Årets resultat			172 505	172 505
Belopp vid årets utgång	25 000	328 981	172 505	526 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	328 981
årets vinst	172 505
	501 486
disponeras så att i ny räkning överföres	501 486
	501 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 972 636	2 119 114
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 972 636	2 119 114
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 484 856	-858 907
Övriga externa kostnader		-334 739	-278 400
Personalkostnader	2	-702 009	-393 837
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 198	-124 103
Summa rörelsekostnader		-2 677 802	-1 655 247
Rörelseresultat		294 834	463 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 701	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 250	-65 019
Summa finansiella poster		-77 549	-64 716
Resultat efter finansiella poster		217 285	399 151
Resultat före skatt		217 285	399 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-44 780	-82 183
Årets resultat		172 505	316 968

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 613	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	484 476	579 623
Summa materiella anläggningstillgångar		519 089	579 623

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 000
Summa anläggningstillgångar		519 089	584 623

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		861 665	317 160
Förskott till leverantörer		13 990	473 517
Summa varulager		875 655	790 677

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		18 130	86 985
Övriga fordringar		123 936	53 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 322	5 784
Summa kortfristiga fordringar		144 388	146 228

Kassa och bank

Kassa och bank		1 103 058	589 030
Summa kassa och bank		1 103 058	589 030
Summa omsättningstillgångar		2 123 101	1 525 935

SUMMA TILLGÅNGAR

2 642 190

2 110 558

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		328 981	12 013
Årets resultat		172 505	316 968
Summa fritt eget kapital		501 486	328 981
Summa eget kapital		526 486	353 981
Långfristiga skulder			
	5		
Skulder till koncernföretag		1 600 000	1 300 000
Summa långfristiga skulder		1 600 000	1 300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		136 283	271 032
Skatteskulder		123 234	86 067
Övriga skulder		164 114	44 345
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 073	55 133
Summa kortfristiga skulder		515 704	456 577
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 642 190	2 110 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	38 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 000	0
Årets avskrivningar	-3 387	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 387	0
Utgående redovisat värde	34 613	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	732 089	620 012
Inköp	95 222	273 918
Försäljningar/utrangeringar	0	-161 841
Omklassificeringar	-47 013	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 298	732 089
Ingående avskrivningar	-152 466	-60 464
Försäljningar/utrangeringar	0	32 101
Omklassificeringar	9 455	0
Årets avskrivningar	-152 811	-124 103
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 822	-152 466

Utgående redovisat värde **484 476** **579 623**

Not 5 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder till koncernföretag	1 600 000	1 300 000
	1 600 000	1 300 000

Umeå 2024-10-31

Niclas Bergström
Niclas Bergström
Ordförande

Roger Svensson
Roger Svensson